



۵
اسفند
۱۳۹۴
چهارشنبه

ظریف:

ایرانیان گسترده و هوشمندانه پای صندوق رای بروند

«محمدجواد ظریف» وزیر امور خارجه در گفت و گو با روزنامه ایران از مشارکت بالای مردم و نوع انتخاب آن در ۲۴ خرداد ۹۲ به عنوان گشایشگر مذاکرات هسته ای یاد و توصیه کرد که ایرانیان در انتخابات هفتم اسفندماه جاری، گسترده و هوشمندانه پای صندوق های رای بروند.
سکاندار دستگاه دیپلماسی کشور، معتقد است که حضور گسترده و هوشمندانه مردم، سبب افزایش قدرت چانه زنی دیپلمات های ایرانی در مجامع جهانی و پشت میز مذاکرات آتی خواهد شد. او از مردم می خواهد از فرصت انتخابات، برای تعیین سرنوشت خود استفاده کنند، فرصتی که بسیاری ملت های منطقه از آن برخوردار نیستند. ظریف در توصیف جایگاه

بیش از ۴۷۰ خبرنگار از ۲۹کشور انتخابات ایران را پوشی می‌دهند

تاکنون حضور ۴۷۳ خبرنگار از رسانه‌های ۲۹ کشور جهان برای پوشش خبری انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی قطعی شده است.
به گزارش خبرگزاری مهر و بنا بر اعلام اداره کل رسانه‌های خارجی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در مجموع ۲۴۱ گروه خبری شامل ۹۳ گروه خبری غیرمقیم وابسته به ۸۴ رسانه، به قرار است دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و پنجمین انتخابات شورای نگهبان را پوشش دهند.
بنا بر این گزارش، ۱۷۷ نماینده خبری غیرمقیم از ۴۶ شبکه رادیو و تلویزیونی، ۶ خبرگزاری و منعکس می‌کنند.

مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خیر داد:

آغاز ثبت نام در طرح همیاران برق
مدیر دفتر مدیریت مصرف شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از آغاز ثبت نام مربیان و دانش آموزان در طرح همیاران برق خبر داد.شاهرخ آژرم با اعلام این خبر گفت: آموزش و آگاهی بخشی درمورد بهینه سازی مصرف برق و فرهنگ سازی از سنین پایین به ویژه در میان دانش آموزان از اهمیت بسیاری برخوردار می باشد.وی ادامه داد: با نگاهی به تاریخ ۵۰ سال گذشته متوجه خواهیم شد که تعداد وسایل خانگی برقی مورد استفاده یک خانوار به طور متوسط از ۳ یا ۴ وسیله به بیش از ۱۰ تا ۱۵ وسیله رسیده است که همچنان نیز رو به افزایش است.وی خاطرنشان کرد: اگرچه وسایل جدید برقی برای خانواده ها رفاه بیشتری به همراه دارد، اما از سوی دیگر هزینه های خانوار را نیز افزایش می دهد، بنابراین برای اینکه بتوانیم علاوه بر کاهش هزینه، این میزان برق را در جهت پیشرفت کشور مصرف نماییم، بایستی از یکسری راهکارهای آسان و قابل اجرا پیروی کنیم. این مقام مسئول، استفاده از لامپ های کم مصرف و LED به جای لامپ های رشته ای، عدم استفاده از وسایل پرمصرف در ساعات اوج مصرف (اوج مصرف شبکه های برق در تابستان از

انصراف هفده کاندیدای مجلس دهم در شیراز

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز گفت: تاکنون ۱۷ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شیراز انصراف خود را اعلام نموده اند.
به گزارش ایسنا، حیدر عالیشوندی در جمع خبرنگاران افزود: از تعداد ۱۳۳ نفر داوطلب تایید صلاحیت شده نهایی، تاکنون هفده نفر انصراف خود را به صورت کتبی به ستاد انتخابات تحویل داده‌اند.
وی اضافه کرد: بر این اساس، آمار داوطلبین دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شیراز تاکنون به ۱۱۶ نفر رسیده است.فرماندار شهرستان شیراز گفت: تاکنون با درخواست‌های ۵ نفر از داوطلبینی که درخواست تغییر حوزه انتخابیه از شیراز به سایر حوزه‌ها را داده بودند، موافقت شده است.

بودجه سال ۹۵ شهرداری شیراز افزایش یافت

بودجه ۳ هزار و ۵۰ میلیارد تومانی شهرداری شیراز، تصویب شد

بودجه ۲ هزار و ۸۶۰ میلیارد تومانی پیشنهادی شهرداری برای سال ۹۵ با رأی اعضای شورای شهر، به ۳ هزار و ۵۰ میلیارد تومان افزایش یافت.
شهردار شیراز در یکصد و چهل و سومین جلسه شورا در روند تصویب بودجه سال ۹۵ اظهار داشت: مدیران شهرداری از شهریورماه بحث رصد درآمد و هزینه را آغاز کردند و در نهایت به بودجه‌ای رسیدیم که اکنون شورا آن را بررسی کرد.
علیرضا پاک‌فطرت افزود: امسال نسبت به سال قبل پروژه‌هایی را که کارهایش انجام‌شده بود، به صورتی علمی‌تر بررسی کردیم؟ چنان‌که برخی پروژه ها در سال ۹۳ به اتمام نرسید

اما امسال کار خوب پیش رفت و پروژه‌ها یا تمام‌شده یا بودجه آن هزینه شده است.

وی ادامه داد: بودجه خدمات شهری ما در سال ۹۲ معادل ۳۷ میلیارد تومان بوده که در سال ۹۴ به ۱۰۰ میلیارد تومان رسید که نشان‌گر افزایش خدمات متوازن و در یک روند بوده است.
شهردار شیراز خاطرنشان کرد: پروژه‌هایی که برای سال ۹۵ تصویب‌شده، بسیاری در سال گذشته شروع‌شده و تا پایان سال آتی به اتمام می‌رسد؛ ضمن این‌که ۲۰ درصد پروژه‌های جدید شروع‌شده و بر اساس نیاز شهر و برنامه پنج‌ساله اولویت‌بندی شده است.

پاک‌فطرت با اشاره به افزایش بودجه و عدم نوبخت:

پرداخت یارانه نقدی، ادامه دارد

توسعه اعلام کرد که پرداخت یارانه نقدی ادامه خواهد داشت.
وی با بیان اینکه در حال حاضر به بیش از ۷۵ میلیون نفر در ماه یارانه نقدی پرداخت می‌شود، در این باره توضیح داد: به هر حال در بین این تعداد، اقشار نیازمند به یارانه وجود دارند که نمی‌توان آنها را از دریافت

این مبلغ محروم کرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ادامه داد: با توجه به اینکه اطلاعات کافی برای شناسایی تمامی اقشار وجود ندارد، در نتیجه از آنجایی که نمی‌خواهیم افراد نیازمند یارانه این منبع را از دست دهند، پرداخت ادامه خواهد داشت.

نوبخت با تاکید بر اینکه بهبود معیشت مردم از دغدغه‌های اصلی دولت است، یادآور شد: این مبلغ محروم کرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ادامه داد: با توجه به اینکه اطلاعات کافی برای شناسایی تمامی اقشار وجود ندارد، در نتیجه از آنجایی که نمی‌خواهیم افراد نیازمند یارانه این منبع را از دست دهند، پرداخت ادامه خواهد داشت.
نوبخت با تاکید بر اینکه بهبود معیشت مردم از دغدغه‌های اصلی دولت است، یادآور شد:

طب‌نیا عنوان کرد:

آغاز رونق اقتصادی کشور از سال آینده

بازسازی اقتصاد کشور است که در برنامه‌های آن در برنامه ششم پیش‌بینی شده است.
به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه هیات‌مدیره دولت با حضور اعضای کابینه و مدیران دستگاه‌های اجرایی، گزارشی از روند اجرای برنامه‌های ششم توسعه در سال آینده ارائه کرد.
طیب‌نیا اضافه کرد: گام دوم انقلاب، گام دوم اقتصاد است. دولت تاکید دارد، گفت: این اقدامات به بهبود فضای کسب و کار کشور و افزایش نرخ رشد اقتصادی در قالب برنامه‌های آن در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار کرد: در شرایط پساتحریم باید بتوانیم از سال آینده آغاز می‌شود، اظهار کرد: گام مهمی که در شرایط پساتحریم باید برداشته شود، وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه وزارت امور اقتصادی و دارایی در این جهت اقدامات لازم را در دستور کار قرار گرفته شده است. یکی از این اقدامات ثمرات آن افزایش یابد.
برقراری ثبات و آرامش در فضای اقتصادی کشور است و تحریم‌های بر دو موضوع بیرون‌رفت و تنگنای مالی و پرداخت بدهی دولت تاکید دارد، گفت: این اقدامات به بهبود فضای کسب و کار کشور و افزایش نرخ رشد اقتصادی کمک خواهد کرد.
وی از دیگر اهداف برنامه را در جهت بازسازی اقتصاد به کار گرفته خواهد شد.
وزیر اقتصاد ادامه داد: مطابق برنامه ششم، توسعه رونق اقتصادی کشور از سال آینده از گزند تورم کمترین آسیب را آغاز می‌شود و تلاش خواهیم



وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به اینکه مطابق با برنامه ششم توسعه رونق اقتصادی کشور از سال آینده آغاز می‌شود، اظهار کرد: گام مهمی که در شرایط پساتحریم باید برداشته شود،



عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: امروز بحران اخلاق یکی از مهمترین معضلات جامعه است و مشکلات اقتصادی و تحریم و

تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

جامعه ما در چه چیزی می خواهد سرآمد جهان باشد؟
قاعدا تا یک جامعه اسلامی، مهمترین ویژگی اش، اخلاق مداری است. مردم جهان از ما انتظار دارند که در پرتو آموزه های دینی، بااخلاق ترین مردم جهان باشیم. صفات اخلاقی همه ی صفات فاضله انسان را دربر می گیرد و نمود آن باید در روش، منش، سلوک، رفتار، گفتار و عملکرد فردی و اجتماعی ما هویدا باشد. متأسفانه کمیت و

انصراف هفده کاندیدای مجلس دهم در شیراز

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز گفت: تاکنون ۱۷ نفر از داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شیراز انصراف خود را اعلام نموده اند.
به گزارش ایسنا، حیدر عالیشوندی در جمع خبرنگاران افزود: از تعداد ۱۳۳ نفر داوطلب تایید صلاحیت شده نهایی، تاکنون هفده نفر انصراف خود را به صورت کتبی به ستاد انتخابات تحویل داده‌اند.
وی اضافه کرد: بر این اساس، آمار داوطلبین دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی حوزه انتخابیه شیراز تاکنون به ۱۱۶ نفر رسیده است.فرماندار شهرستان شیراز گفت: تاکنون با درخواست‌های ۵ نفر از داوطلبینی که درخواست تغییر حوزه انتخابیه از شیراز به سایر حوزه‌ها را داده بودند، موافقت شده است.

بودجه سال ۹۵ شهرداری شیراز افزایش یافت

بودجه ۳ هزار و ۵۰ میلیارد تومانی شهرداری شیراز، تصویب شد

افزایش عوارض، گفت: در بودجه ۹۵ به حمل‌ونقل، مترو و امور فرهنگی توجه خوبی شده و امید داریم با توجه بیشتر به درآمدهای پایدار، بودجه ۱۰۰ درصد تحقق پیدا کند.
وی افزود: بودجه مشارکتی شهرداری ۳ هزار میلیارد تومان تعریف شد که یک‌هزار میلیارد تومان آن از محل گردشگری ارتفاعات، یک‌هزار میلیارد تومان توسط معاونت و سازمان سرمایه‌گذاری و یک‌هزار میلیارد تومان توسط شهرداری مناطق مشارکت خواهد شد.در این جلسه اعلام شد که بودجه شورای شهر شیراز در سال مالی ۹۵، معادل دو میلیارد تومان خواهد بود که ۲۰۰ میلیون تومان آن به پژوهش اختصاص خواهد یافت.

یک‌هزار میلیارد تومان توسط معاونت و سازمان سرمایه‌گذاری و یک‌هزار میلیارد تومان توسط شهرداری مناطق مشارکت خواهد

پروژه‌های شهرداری شیراز، به اتمام می‌رسد؛ ضمن این‌که ۲۰ درصد پروژه‌های جدید شروع‌شده و بر اساس نیاز شهر و برنامه پنج‌ساله اولویت‌بندی شده است.

پاک‌فطرت با اشاره به افزایش بودجه و عدم نوبخت:



رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی اعلام کرد که با توجه به شرایط موجود و عدم دسترسی به اطلاعات کافی، پرداخت یارانه نقدی همچنان ادامه دارد.
به گزارش خبرنگار ایسنا، در حالی از حدود یک سال گذشته غربالگری یارانه‌بگیران و حذف افراد پردرآمد از سوی دولت آغاز شده و این روند ادامه خواهد داشت که نوبخت، رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، امروز در سخنانی به منظور تبیین ابعاد برنامه ششم

این مبلغ محروم کرد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی ادامه داد: با توجه به اینکه اطلاعات کافی برای شناسایی تمامی اقشار وجود ندارد، در نتیجه از آنجایی که نمی‌خواهیم افراد نیازمند یارانه این منبع را از دست دهند، پرداخت ادامه خواهد داشت.

نوبخت با تاکید بر اینکه بهبود معیشت مردم از دغدغه‌های اصلی دولت است، یادآور شد:

طب‌نیا عنوان کرد:

آغاز رونق اقتصادی کشور از سال آینده

بازسازی اقتصاد کشور است که در برنامه‌های آن در برنامه ششم پیش‌بینی شده است.
به گزارش ایسنا، وزیر امور اقتصادی و دارایی در جلسه هیات‌مدیره دولت با حضور اعضای کابینه و مدیران دستگاه‌های اجرایی، گزارشی از روند اجرای برنامه‌های ششم توسعه در سال آینده ارائه کرد.
طیب‌نیا اضافه کرد: گام دوم انقلاب، گام دوم اقتصاد است. دولت تاکید دارد، گفت: این اقدامات به بهبود فضای کسب و کار کشور و افزایش نرخ رشد اقتصادی در قالب برنامه‌های آن در سالن اجلاس سران برگزار شد، اظهار کرد: در شرایط پساتحریم باید بتوانیم از سال آینده آغاز می‌شود، اظهار کرد: گام مهمی که در شرایط پساتحریم باید برداشته شود، وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه وزارت امور اقتصادی و دارایی در این جهت اقدامات لازم را در دستور کار قرار گرفته شده است. یکی از این اقدامات ثمرات آن افزایش یابد.
برقراری ثبات و آرامش در فضای اقتصادی کشور است و تحریم‌های بر دو موضوع بیرون‌رفت و تنگنای مالی و پرداخت بدهی دولت تاکید دارد، گفت: این اقدامات به بهبود فضای کسب و کار کشور و افزایش نرخ رشد اقتصادی کمک خواهد کرد.
وی از دیگر اهداف برنامه را در جهت بازسازی اقتصاد به کار گرفته خواهد شد.
وزیر اقتصاد ادامه داد: مطابق برنامه ششم، توسعه رونق اقتصادی کشور از سال آینده از گزند تورم کمترین آسیب را آغاز می‌شود و تلاش خواهیم

عضو شورای اسلامی شیراز:

بحران اخلاقی، یکی از مهمترین معضلات جامعه است

... در مراتب بعدی قرار دارد.
به گزارش ایسنا، رضا محمدیان در نطق قبل از دستور جلسه علنی شورای اسلامی شیراز گفت: قطعاً مردم شریف کشور با حضور پرشور خود در انتخابات روز جمعه هفت اسفند، بار دیگر مشتم محکمی بر دهان بدخواهان و دشمنان نظام خواهند زد.

وی در عین حال گفت: اما مردم شریف ایران و به خصوص شهروندان گرامی شهر شیراز از نمایندگان منتخب خود در دور آینده انتظاراتی دارند و آن اینکه در سایه همدلی و همزیانی و اتحاد خود با نمایندگان استان و به دور از هیاهوهای سیاسی و جناحی و شخصی، به دنبال رفع مشکلات عدیده شهر شیراز و

کیفیت پرونده های دادگستری نشان از بداخلاقی جامعه ما می دهد. البته همه بداخلاقی ها در دادگاه پرونده ندارد بلکه در رفتار و روابط اجتماعی نمایان است. ما نه تنها در اخلاق، چیزی بیشتر از بقیه مردم جهان نداریم، بلکه در پاره ای از صفات از بسیاری از آنها، پایین تریم. پس چگونه می خواهیم برای دیگران الگو باشیم؟! ما که در اقتصاد، علم، صنعت و تکنولوژی، فناوری و سایر موارد سرآمد جهان نیستیم حداقل توقع جهانیان این است که در اخلاق، سرآمد باشیم. آیا هستیم؟!

اخبار



۲
شماره
۱۶۲۵
سال
بیست و یکم

به سوی رای شما



آیت الله هاشمی رفسنجانی:

مردم در هفتم اسفند با تندروها اتمام حجت کنند

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام با تاکید بر این که مردم آگاه، فریب ظاهرسازی ها و انگ زدن ها را نمی خورند، گفت: شاید عملکرد بعضی ها در برخی نهاده‌ها مردم را دل‌سرد کرده باشد اما امیدواریم مردم در هفتم اسفند با تندروها اتمام حجت کنند.
به گزارش ایرنا، هاشمی رفسنجانی با یادآوری عدم احراز صلاحیت بسیاری از نامزدها برای هر دو انتخابات مجلس خبرگان رهبری و مجلس شورای اسلامی، مخصوصاً مربوط به یادگار

علی لاریجانی:

م تفاوت از اصولگرایی فکر می‌کنم * اگر اصلاح‌طلبان ضدانقلابند، چرا می‌گذاریم فعالیت کنند؟

رئیس مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه از بدنه اصولگرایی جدا نشدم، بلکه متفاوت فکر می‌کنم، گفت: نمی‌توان افراد را به علت تفاوت نگرش از دایره انقلابی بودن خارج کرد.
به گزارش ایسنا، علی لاریجانی در دیدار با جمعی از طلاب حوزه علمیه قم به سوالات آنها گفت: از بدنه اصولگرایی جدا نشدم، بلکه متفاوت فکر می‌کنم. این مسائل یک داستان بسیار طولانی دارد، به نظر من از بدنه اصولگرایی جدا نشدم، بلکه متفاوت از برخی آقایان فکر می‌کنم.
وی ادامه داد: حالا ممکن است که ما در بعضی امور اختلاف نظر داشته باشیم، آیا حق داریم که انقلابی باشیم و نوع دیگری فکر کنیم و یا حتما باید با چند نفری که شما علاقه دارید یکسان بیندیشم، در مجلس آرا و نظرات مختلف وجود داشته و خیلی از افراد هستند که انقلابی بوده اما با افراد مطروحه، یک فکر و یکسان نیستند؟ حال آیا می‌توانیم بگوییم که این افراد انقلابی نیستند؟ ما باید این سعه صدر را داشته باشیم که بعضی از

ورود بانک مرکزی به پرونده ورشکستگی بنگاه‌ها

مشاور بانکی اتاق ایران از آغاز برگزاری جلسات مشترک نمایندگان بخش‌خصوصی با بانک مرکزی برای تعیین تکلیف شرکت‌های ورشکسته خبرداد و گفت: این پیشنهاد برای تصویب به شورای پول و اعتبار می‌رود.
به گزارش جام جم آنلاین ، محمدمهدی رئیس‌زاده با بیان اینکه هم اکنون تعداد زیادی از شرکت‌های ایرانی به لحاظ قانونی ورشکسته هستند، از آغاز برگزاری جلسات مشترک نمایندگان بخش خصوصی با بانک مرکزی و کانون بانک‌های خصوصی برگزار شده و پیشنهاد وجود ندارد و این یک تقیصه نهایی برای تصویب به شورای پول و اعتبار ارایه شود.
وی تصریح کرد: قرار است با همکاری اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران، قوه قضائیه و قوه مجریه، اقدامات لازم برای اصلاح قانون ورشکستگی شرکت‌ها صورت گیرد، چراکه در کشور، این قانون به غلط تفسیر شده و به دلیل عدم اجرای صحیح، لطمات زیادی به شرکت‌ها و سهامداران از شرکت‌های ایرانی به لحاظ قانونی ورشکسته هستند، از آغاز برگزاری جلسات مشترک نمایندگان بخش خصوصی با بانک مرکزی و کانون بانک‌های خصوصی برگزار شده و پیشنهاد وجود ندارد و این یک تقیصه نهایی برای تصویب به شورای پول و اعتبار ارایه شود.
رئیس‌زاده تصریح کرد: متأسفانه آمار دقیقی از اینکه چه تعداد شرکت ورشکسته در ایران هم اکنون مشغول به کار هستند، وجود ندارد و این یک تقیصه بزرگ است.